
DODATEK č. 1
K NÁJEMNÍ SMLouvĚ

č. 1 047 10/443

mezi:

1. JIŽNÍ cENTRuM BRNO, a.s.
se sídlem Zvonařka 92/5, 602 00 Brno
ıč: 607 41 881, Dıč: 0280741881
jednající Naděžda Křemečková, předsedkyně představenstva

Mgr. Libor Šťástka, místopředsedou představenstva
Jiří Novotný, místopředsedkyní představenstva

Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1462
(dále jen „pronajímatel“)

a

2. IMOS development, uzavřený investiční fond, a.s.
se sídlem Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno
ıč: 285 16 842, Dıč: 0228518842
jednající lng. Jiřím Rulíškem, předsedou představenstva
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5991

(dále jen „nájemce")

Smluvní strany se dohodly na této Změně : bod čísio 1. článek IV. smlouvy Nájemné a jeho
splatnost se mění takto:

1) výše nájemného je stanovena dohodou smluvních stran a činní 186.701,- Kč ročně (slovy:
sto osmdesát Šest tisic sedm set jedna koruna česká) bez DPH, které je pronajímatel
oprávněn k nájmu připočíst v zákonem stanovené výši ke dni Zdanitelného plnění.

II.

Ostatní ustanovení smlouvy Zůstávaji beze Změny.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu.
Každá Ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

DODATEK č. 1
K NÁJEMNÍ SMLouvĚ

č. 1 047 10/443

mezi:

1. JIŽNÍ cENTRuM BRNO, a.s.
se sídlem Zvonařka 92/5, 602 00 Brno
ıč: 607 41 881, Dıč: 0280741881
jednající Naděžda Křemečková, předsedkyně představenstva

Mgr. Libor Šťástka, místopředsedou představenstva
Jiří Novotný, místopředsedkyní představenstva

Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1462
(dále jen „pronajímatel“)

a

2. IMOS development, uzavřený investiční fond, a.s.
se sídlem Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno
ıč: 285 16 842, Dıč: 0228518842
jednající lng. Jiřím Rulíškem, předsedou představenstva
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5991

(dále jen „nájemce")

Smluvní strany se dohodly na této Změně : bod čísio 1. článek IV. smlouvy Nájemné a jeho
splatnost se mění takto:

1) výše nájemného je stanovena dohodou smluvních stran a činní 186.701,- Kč ročně (slovy:
sto osmdesát Šest tisic sedm set jedna koruna česká) bez DPH, které je pronajímatel
oprávněn k nájmu připočíst v zákonem stanovené výši ke dni Zdanitelného plnění.

II.

Ostatní ustanovení smlouvy Zůstávaji beze Změny.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu.
Každá Ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

DODATEK č. 1
K NÁJEMNÍ SMLouvĚ

č. 1 047 10/443

mezi:

1. JIŽNÍ cENTRuM BRNO, a.s.
se sídlem Zvonařka 92/5, 602 00 Brno
ıč: 607 41 881, Dıč: 0280741881
jednající Naděžda Křemečková, předsedkyně představenstva

Mgr. Libor Šťástka, místopředsedou představenstva
Jiří Novotný, místopředsedkyní představenstva

Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1462
(dále jen „pronajímatel“)

a

2. IMOS development, uzavřený investiční fond, a.s.
se sídlem Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno
ıč: 285 16 842, Dıč: 0228518842
jednající lng. Jiřím Rulíškem, předsedou představenstva
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5991

(dále jen „nájemce")

Smluvní strany se dohodly na této Změně : bod čísio 1. článek IV. smlouvy Nájemné a jeho
splatnost se mění takto:

1) výše nájemného je stanovena dohodou smluvních stran a činní 186.701,- Kč ročně (slovy:
sto osmdesát Šest tisic sedm set jedna koruna česká) bez DPH, které je pronajímatel
oprávněn k nájmu připočíst v zákonem stanovené výši ke dni Zdanitelného plnění.

II.

Ostatní ustanovení smlouvy Zůstávaji beze Změny.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu.
Každá Ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.



v Brnè dne /Í ČI Šl- »ZO-'M

zflflfqnaflmafe/e
JIZNI CENTRUM BRNO, a.s.

předsedkyně představenstva
Naděžda Křemečková

dseda představenstva
gr. Libor Šťástka

VBrnědne .í- Í- /Ű/'Í

Za nájemce
IMOS development zavřený investiční fond, a.s.

v Brnè dne /Í ČI Šl- »ZO-'M

zflflfqnaflmafe/e
JIZNI CENTRUM BRNO, a.s.

předsedkyně představenstva
Naděžda Křemečková

dseda představenstva
gr. Libor Šťástka

VBrnědne .í- Í- /Ű/'Í

Za nájemce
IMOS development zavřený investiční fond, a.s.

v Brnè dne /Í ČI Šl- »ZO-'M

zflflfqnaflmafe/e
JIZNI CENTRUM BRNO, a.s.

předsedkyně představenstva
Naděžda Křemečková

dseda představenstva
gr. Libor Šťástka

VBrnědne .í- Í- /Ű/'Í

Za nájemce
IMOS development zavřený investiční fond, a.s.




